

# MENU IDENTIFIER KEY

## PREFERENCES



All Poultry Meat



An ingredient is produced within 200 miles of UMass Amherst



Food item excludes: alcohol, gelatin, non-Halal meat, anything deep-fried in oil



Contains a food product that is sustainably farmed or produced



Excludes animal meat or gelatin



Excludes any animal by-products and anything deep-fried



Contains a whole grain product

## ALLERGENS

Top 10 allergens are listed on the bottom of menu identifiers in red (icons not included)



Dairy



Gluten



Seafood



Soy



Sesame



Egg



Peanuts



Shellfish



Tree Nuts



Corn